
.

, ' l
P

..F
Dodatek Č.4 smlouvy o dílo č. 04/2021/MAIN

podle přš/ušných ustanoven1§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákonik

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se s'dlem Masarykovo náměst' 166, 564 01 Žamberk
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
čÍslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Be. Oldřichem jedličkou, starostou města
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

a

ELEKTROIN spol. S r.o.
se sídlem Čechova 326, 547 01 Náchod
IČO: 60930888
DIČ: CZ60930888
Bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5749
zastoupená ve věcech smluvn"ch Janem Žákem, jednatelem společnost',
zastoupená ve věcech technických:
(dále jen ,,zhotovitel")

společně (,,sm/uvnlstraný')
uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 4 smlouvy o dlb (dálejen uDodatek'),

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo ,,Rekonstrukce veřejné budovy
radnice, Masarykovo náměstí 166, Žamberk (rekonstrukce elektroinstalace) II.".

Předmětem tohoto Dodatku je změna v Článku II. Předmět díla a Článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1 mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejÍcÍch s realizaci díla upravuje o uvedené práce: přesný

rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č. 04.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem

č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném zněnj a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací.
Dohodnutá smluvní cena se z částky 3.756.107,30 KČ bez DPH navyšuje o 323.056,53 KČ bez DPH a cena díla
celkem tedy činí:

Cena bez DPH
DPH 21 °/0 Činí
Cena celkem včetně DPH

4.079.163,83 KČ
856.624,40 KČ

4.935.788,23KČ

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Stránka 1 z 2



Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavÍrajÍ na základě
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajisti objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 04/2021/MAIN ze dne 30.08.2021, Dodatku č. 1 této smlouvy ze dne
09.12.2021, Dodatku č. 2 této smlouvy ze dne 09.03.2022 a Dodatku č. 3 této smlouvy ze dne 2.5.2022 zůstávají
v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM Č.108/2022-RADA/4694 ze dne 24.6.2022.

1

\

Příloha Č.1 - změnový list Č. 04

V Náchodě, dne:

za: ELEKTROIN spol. S r.o.

jan Žák, jednatel

V Žamberku, dne, A .t}

za město Žamberk

Ing. Be. města

"i?,, iii' '"""i
"·°·'c'"'g R7'

326, 547 0\ .oL Q" '

C m

'\\;

H

,'

Stránka 2 z 2



Ú JZMENOVY LIST äš/o ZL: 04/2022
Zhotovitel: ELEKROIN s.r.o. se sídlem Čechova 326, 547 01 Náchod, IČ: 60930888
Název akce: ,,Rekonstrukce veřejné budovy radnice, Masarykovo náměstí 166, ÉĹamberk (rekonstrukce

elektroinstalace) II."
realizována s dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj z programu 117D8220E Rekonstrukce a
přestavba veřeiných budov.

Vystavil: Město Žamberk
Datum: 20. 06. 2022

Předmět, popis a zdůvodněni změny:
jedná se o změny (vícepráce a méněpráce) v rámci 4. etapy realizace díla:

l) Vícepráce elektro silnoproud Z6: doplnění proudových chráničů pro zásuvky v kancelářích

2) Vícepráce elektro silnoproud Z7: dodávka nových nástěnných svítidel na chodbách v důsledku
zjištěni špatného tech. stavu původních svítidel. Vybrán typ svítidla RABALUX - KAUNAS 7024 + žárovky
3000K.

3) Vícepráce elektro silnoproud Z8: přesunuti a změna venkovní zásuvkové skříně RXC7. Místo plastové
skříně zapuštěné v obvodové stěně se bude jednat o plechovou skříň přisazenou k fasádě. Umístěna
bude o cca 8 m dále od bočního vstupu v zadní části přístavby radnice. Přeložení je vyvoláno velice
obtížným osazením do stávajídho kamenného zdiva obvodové stěny.

4) Změna efektro silnoproud Z9: zrušeni staré nevyužívané požární sirény. Zahrnuje odpočet přÍvodnľho
el. kabelu, zrušení původního rozvaděče sirény a zazdění niky po zrušeném rozvaděČi.

5) Vícepráce elektro silnoproud ZlO: doplnění parapetních kabelových žlabů v serverovně v přIzemí.
Vícepráce souvisejĹcÍ s přesunem datového rozvaděče 6RAK9 z 1.patra (m.č. 218) do serverovny
v přízemí (m.č. 105) a nutnosti provést tyto rozvody bezprašnou metodou.

6) Vícepráce elektro silnoproud Z11: demontáže původní elektroinstalace (spínačů, zásuvek, kabeláže)
vC. ekologické likvidace a odvozu. Nebylo obsaženo v zákjadním rozpočtu.

7) Vícepráce elektro silnoproud Z12: dodávka 4ks nových svítidel nad umyvadly na sociálních zařIzenIch
(v 1.np i 2.np). původnj svítidla nahrazena úspornými led svItidly.

8) Změna elektro silnoproud Z13: změna typu svítidel na půdě. projektem navržená svítidla byla
nahrazena svítidly o menši spotřebě (úspornější reflektory) bez dopadu na cenu. Vybrán typ svítidla
Solight WM-20W-L.

9) Vícepráce slaboproud Z4: doplněnI datových rozvodů v kancelářích starosty, místostarosty a
sekretariátu (m.č. 209, 204, 203)

10) Méněpráce stavební přípomoce Z8: odpočet mokrého čištění sÚvajÍcÍch textilních podlahovin

11) Vícepráce stavební přípomoce Z9: utěsnění stropů v 2.NP proti propadáváni sypké tepelné izolace
(perlitu) z prostoru půdy

12) Vícepráce stavební připomoce ZlO: navýšení výměry nových koberců. zjištěny koberce ve špatném
stavu v kancelářích, které nebyly v základním rozpočtu plánovány k výměně.

13) Méněpráce stavební přípomoce Z11: narovnání počtu prostupů stěnami dle skutečnosti

14) Vícepráce stavební přípomoce Z12: zahrnuje zapraveni stěn sádrovou stěrkou a příplatek za barevné
provedení maleb. Dále vícepráce souvisejÍcÍ s vybudováním kabelového kanálu v podlaze na hlavni
chodbě v přízemI včetně jeho zapravení betonem. (Na základě provedených sond ve stěnách bylo
odhaleno zdivo obsahujíd větší opukové kvádry. Bouráním tohoto zdiva pro kabelové drážky by hrozilo
porušení statiky zdiva a nosných pilířů radniční věže. Kabelové svazky na chodbách v 1. NP tedy nelze
vést ve stěnách, jak předpokládal projekt.

Předmětné změny nebudou mít vliv na termín ukončení realizace díla. Rozpočty a popis položek jsou přIIohou
tohoto změnového listu.

Vzhledem k většímu rozsahu prováděných prací však tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané
smlouvě o dílo resp. v dodatcích č. 1, č. 2 a č. 3 smlouvy o dílo. zvýšení nákladů rozpočtu je předmětem
Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 04/2021/MAIN ze dne 30.08.2021 se zhotovitelem - společnostI ELEKROIN
s.r.o. se sídlem Čechova 326, 547 01 Náchod, IČ: 60930888.

l Z 2



Pokračováni: ZMĚNOVÝ LIST č. 04/2022

Počet připojených listů specifikaci: 13

Cena méněprací bez DPH celkem: Cena víceprací bez DPH celkem:

- 36.313,74 KČ + 359.370,27 KČ

výsledná cena změny bez DPH celkem: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

+ 323.056,53 KČ

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

2 z2



Elektroinstalace radnice - změny v rámci Dodatku č. 4 SOD
REKAPITULACE

CENA

SILNORPOUD ZMĚNA Z6 PROUDOVÉ CHRÁNIČE pro zásuvky v kancelářích 12 126,16 Kč

SILNORPOUD ZMĚNA Z7 NÁSTĚNNÁ SVÍTIDLA NA CHODBÁCH 21 400,00 KČ

SILNORPOUD ZMĚNA Z8 ZMĚNA ZÁSUVKOVÉ SKŘÍNĚ RXC7 21 000,64 KČ

SILNORPOUD ZMĚNA Z9 ZRUŠENÍ POŽÁRNÍ SIRÉNY 421,18 KČ

SILNORPOUD ZMĚNA ZlO PARAPETNÍ KABELOVÉ ŽLABY - SERVEROVNA 37 223,32 KČ

SILNORPOUD ZMĚNA Z11 DMTŽ PŮVODNÍ ELEKTROINSTALACE 64 925,00 KČ

SILNORPOUD ZMĚNA Z12 SVÍTIDLA NA WC (nová) 2 547,97 KČ

SLABOPROUD ZMĚNA Z4 DOPLNĚNÍ DAT. ROZVODŮ STA, MSTA, SEKRETARIÁT 23 613,36 KČ

STAVEB. PŘĹPOMQCE ZMĚNA Z8 ODPOČET ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ -30 841,70 KČ

STAVEB. PŘĹPOMOCE ZMĚNA Z9 UTĚSNĚNÍ STROPŮ 2.NP (perlit) 17 887,50 KČ

STAVEB. PŘĹPOMOCE ZMĚNA ZlO NAVÝŠENĹVÝMĚRY KOBERCŮ 29 520,68 KČ

STAVEB. PŘĹPOMOCE ZMĚNA Z11 NAROVNÁNÍ POČTU PROSTUPŮ STĚNAMI -1 556,00 KČ
STAVEB. PŘĹPOMOCE ZMĚNA Z12 SÁDR. STĚRKA, BARVY MALEB, PODLAHOVÝ KANÁL V PŘÍZEMÍ 124 788,42 KČ

Celkem bez DPH 323 056,53 Kč



"m

SILNOPROUD - změna Z6 - doplněni proudových chráničů

Materiál Jedn.cena Jedn. Množství Cena celkem
LFE-40-4-030A Proudový chránič, In 40 A, Ue AC 230/400 V,

ldn 30 mA, 4pól, Inc 6 kA, typ A _ _ 1 145,95 KS 6,00 i 6 875,70 i
1Drobný materiál pro úpravu, vodiče " _

_,_ 180,00 ' KS ' 6,00 ' 1 080,00 'r ·
Materiál l 7 955,70 ,

Montáž
210193018 Iproudovy CHRANIC_4P DO 63A PL ROZV ' 218,17 ) KS j 6,00 ! 1 309,02 l

|Úprava v hoto.vých rozvad.ěčich _ l 350,00 l. hod 6,00 " ' 2 100,00 '

Montáž " 3 409,02

Rekapitulace
PPV 6%

."Ostatní náklady.(dopravné, stravné)
204,54
556,90

Celkem včetně rekapitulace bez DPH 12 126,16



V""

SILNOPROUD - změna Z7 - svítidla chodby

Materiál Jedn.cena Jedn. Množství Cena celkem
Svítidlo Rabalux Kaunas 7024 + 1XG9 7W 500,00 ks 40,00 20 000,00

Materiál 20 000,00

Montáž

Montáž

Rekapitulace
PPV 6%
Ostatní náklady (dopravné, stravné)

Celkem včetně rekapitulace bez DPH

1 400,00

21 400,00



m" '

SILNOPROUD - změna Z8 - změna zásuvkové skříně RXC7

Materiál
" Rozvaděč ocelový 50x60x30cm

Stříška nad rozvaděče
Trubka KOPOFLEX 40/32 ČERNÁ UV
Stabilní

l 341405370 'VODIČ H07V-U16 ICY 16/ ZELENOZL.
l 341101015 KABEL CYKY-J 5*10

jspojka kabelová SSU do 5x10

Jedn.cena Jedn. Množství Cena celkem
3 988,00 ks 1,00 3 988,00

" "1_800,00" ks 1,00 ' 1 800,00

25,75 m 10,00
' "43,72 ' m ' 10,00 "
' 115,51" m ' 10,00
' 895,00 " ks 3,00 '

Materiál

257,50
437,20

1 155,10
2 685,00

10 322,80

Montáž
|RT Montáž rozvaděčů včetně stříšky
'RT 'Drážka v omítce
'RT "Zednické zapravení
'210010134 Ĺtrub.ochr.z PE vnitř.do 48mm (pu)
210800529 'VODlC CY 16.0 VOLNE
210810211 'CYKY-CYKYm 5x10 (PU)
210102001 'spojka epoxid. pro celoplast.kab.do 4x25 mm2

1kV

1 000,00 " ks
) " 4ŇJ) m "
l 1,ool kpl
' 49,32 l m '
' 16,22 m '
' "37,92 " m "

, 1 252,38_ ks

1,00 " 1 000,00
150,00 600,00

3 000,00 ' 3 000,00
10,00 493,20
10,00 " 162,20
10,00 " 379,20

3,00

Montáž

3 757,14

" 9 391,74

Rekapitulace
PPV 6%

'Ostatní náklady (dopravné, stravné)

Celkem včetně rekapitulace bez DPH

563,50
722,60

21 000,64



SILNOPROUD - změna Z9 - zrušeni požární sirény

Materiál jedn.cena jedn. Množství Cena celkem
341101108 KABEL NHXH-J 5*4 FE180/E30 93,60 M -20,00 - 1 872,00

Materiál - 1 872,00

Montáž
210800117 KABEL CYKY 5*4 P.OM. 20,65 M -20,00 - 413,00

Zazděni niky po rozvaděči 6,00 hod 450,00 2 700,00

Montáž 2 287,00

Rekapitulace
PPV 6%
Ostatní náklady (dopravné, stravné)

Celkem včetně rekapitulace bez DPH

137,22
'- 131,04

421,18



~

SILNOPROUD - změna ZlO - parapetní kabelové žlaby serverovna

Materiál Jedn.cena Jedn. Množství Cena celkem
341101108 Kanál PK 170x70 D HD KOPOS 524,26 M 36,00 18 873,36

Krabice KP PK parapetní kanál 60,50 ks 11,00 665,50
Kanál kryt PK 170X70 rohy, kryty, koncovky 192,88 ks 16,00 3 086,08
Trubka KOPOFLEX 110 chránička 54,60 m 25,00 1 365,00

Materiál 23 989,94

Montáž
215012270 lišta vkládací 250mm 101,64 m 36,00 3 659,04
215012927 utěsněni lišt vkládacích 250mm 149,00 m 36,00 5 364,00

krab.přistroj.(1901;KP68;KZ 3)bez zap. 32,64 ks 11,00 359,04
210010136 trub.ochr.z PE vnitř.do 100mm (pu) 60,72 m 25,00 1 518,00

Montáž 10 900,08

Rekapitulace
PPV 6% 654,00
Ostatní náklady (dopravné, stravné) 1 679,30

Celkem včetně rekapitulace bez DPH 37 223,32



V"

SILNOPROUD - změna Z11 - demontáž původních silnoproudých zařízeni, rozvodů

Materiál jedn.cena jedn. Množství Cena celkem

Materiál -

Montáž
Demontáž stávající elektroinstalace, spínačů,
zásuvek, svítidel, kabeláže VC. ekologické
likvidace a odvozu 350,00 hod 175,00 61 250,00

Montáž 61 250,00

Rekapitulace
PPV 6%
Ostatní náklady (dopravné, stravňé)

Celkem včetně rekapitulace bez DPH

3 675,00
.

64 925,00



m"

SILNOPROUD - změna Z12 - výměna svítidel nad umyvadly na WC (1"2.NP)

Materiál
'Sv.LED 20W 120cm KM4009-20W 4000K
7020

Jedn.cena Jedn. Množství Cena celkem

595,32 ks , 4,00 2 381,28

Materiál 2 381,28

Montáž

Montáž

Rekapitulace
PPV 6%
Ostatní náklady (dopravné, stravné)

Celkem včetně rekapitulace bez DPH

T

.
166,69 ,

2 547,97



"m

SLABOPROUD - změna Z4 - doplněné zásuvky starosta, sekretariát

dodávka a montáž Mj počet cena l MJ cena celkem

|nsta|ační kabel CAT5E FTP LSOH Dca-s1,d2,a1 500m/cívka m 531 9,20 4 885,20
Instalace kabelu m 531 14,90 7 911,90
RychlozařezávacI keystone CAT5E STP RJ45 černý ks 14 74,00 1036,00
Ukončeni kabelu ks 14 75JX) 1050,00
Vypáskováni kabelů v rozvaděči ks 14 26,30 368,20
Měření slaboproude kabeláže ks 14 75,00 1 050,00
KOPOS TRUBKA PVC MONOFLEX 1436/1 m 75 19,29 1446,75
TRUBKA OHEB P.O.TYP 23.. 36 MM m 75 31,73 2 379,75
ABB PRISTROJ ZAS.DAT.RJ 45-8 Cat 5e/u\ R30251 ks 14 42,16 590,24
ABB NOSNA MASKA 5014A-B1018 (DVOJITA) ks 7 19,65 137,55
DATOVA (KOMUNIKACNI) ZASUVKA ks 7 65,00 455,00
Ukončeni kabelu ks 14 75,00 1 050,00
KOPOS PRISTROJOVA KRABICE KP 67/3 ks 7 4,38 30,66
KRABICE PRISTROJOVA BEZ ZAPOJ ks 7 31,73 222,11
projektová dokumentace skutečného provedeni kpl 1 1000,00 1 000,00

Celková cena bez DPH :
DPH 21%

Celková cena s DPH :

23 613,36
4 958,81

28 572,17



STAVEBNÍ PŘĹPOMOCE - změna Z9 - utěsněnf stropů 2.NP

Stavební rozpočet
Název stavby: Město Žamberk - radnice Doba výstavby: Objednatel: Město Žamberk

Druh stavby: Rekonstrukce elektroinstalace Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Žamberk Konec výstavby: Zhotovitel: ELEKTROIN spoL s r.o.

jKSO: Zpracováno dne: Zpracoval: J.Žák

" " . jednot. cena Náklady (KČ) Hmotnost (t) CenováČ Objekt Kód Zkráceny popis M.j. Množství
Rozměry (Kčj I Dodávka Montáž Celkem l jednot Celkem soustava

010 Změna Z9 - utěsnění stropu pěnit 2 005,43 15 882,07 17 887,50 0,96
010 61 Úprava povrchů vnitřhí _ 2 005,43 15 882,07 17 887.50 0,96

1 010 611423221RT3 Oprava omítek stropů vzduchotěsnÍcÍm tmelem _ _ !m2 '" 159,00| 112,50 2 005,43 15 882,07 17 887,50 0,01' 0,96 RTS If l 2021
Poznámka: starosta sekretariát, památkáNa lín malá fin velká

_ ..Gelkem: 17 887,50
Poznámka:



STAVEBNÍ PŘĹPOMOCE - změna Z8 - odpočet mokrého čištění textilních podlahovin

Radnice - stavební část
Poř. ŤYf' Kód poFs mj výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

objekt : stav. přípomoce
776: Podlahy povlakové

33. SP 776201931 Mokré extraktní čištění stávajíách textilních podlahovin intenzivnľm čističem
plný popis: Ostatn/opravy

-30 841,70

-30 841,70
m2 -172,3 179,00 -30 841,70

!



q
STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE - změna ZlO - navýšeni výměry textilních podlahovin textilních podlahovin

Radnice - stavební Část
Poř. Typ Kód Popis mj výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

objekt : stav. přípomoce 29 520,68

776: Podlahy povlakové
40. SP 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

plný popis: Demontáž povlakových podlahovin

41. SP 776111116 Odstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením
plný popis: Příprava podkladu

42. SP 776211111 Lepenjtextj|nÍch pásů
plný popis: Montáž text//n/ch podlahovin

"mZ '
29 520,68

" " ·S:Š ' 65,00 3 477,50

' '5315 118,® 6 313,00

43. h 69751001R podlahová krytina textilní, zátěžová-vysoká ZátěŽ, hmotnost 1950 g/m2 šIře 4 1ei JÔ,2'
plný popis: koberec zátěžový-yysoká zátěž, hmotnost1950 g/m2 šIře 4 m

53,5 205,00 10 967,50

61$2 129,00 7 936,08 _J

výkaz výměr: 53,5*1,15; koef. množství
47. SP 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v cĹo 12 m

plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové
':. --bjyp, Š:ľ" "7ň |2' t. o:i 8 266,00 826.60

1 Z 1



STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE - změna Z11 - narovnání počtu prostupů stěnami dle skutečnosti

Radnice - stavební část
Poř. ŤYfj Kód Popis mj výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

objekt : stav. připomoce
10. SP 971028451 ,Vybourání otvorů ve zdiyu smÍšeném pI do 0,'25 m2 tí do 450 mm ._

plný popis: výbouránlotvorů ve zdivu základovém nebo nadzák/adovém kamenném, smíšeném

13. SP 97?151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do .stave6nich materiálů
plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami

-1556,00
kus -4,0 764,00 -3 056,00

m 2,0 750,00 1500,00

m

1 Z 1



4j

STAVEBNÍ PŘĹPOMOCE - změna Z12 - zapravení stěn sádrová stěrka, příplatek za barvu maleb, kabelový kanlál v podlaze v pňzemi

Stavební rozpočet
Název stavby: Město Žamberk - radnice Doba výstavby: Objednatel: Město Žamberk

Druh stavby: Rekonstrukce elektroinstalace Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Žamberk Konec výstavby: Zhotovitel: ELEKTROIN spol. s r.o.

jKSO: Zpracováno dne: Zpracoval: J.Žák

č objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství jednot. cena Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová
Rozmě'y 1kč) Dodávka Montáž Celkem jednot Celkem soustava

011 Změna Z11 15 276,95 109 511,47 124 788,42 0,53
011 41 StřOpY a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) —— -T J 2 163,00 0,00 2 163,00 0,05

1 011 416011111R00 Stěna SDK. lx deska RB 12,5 mm šroubovaná na SDK 'm2 ),_ 4,20, """., 515,00 Z 163,00 0,00 2 163,00 0,01 0.05 RTS II l 2021
011 61 Uprava povrchů vnltřni 8 905,Z6 52 331,52 61 236.78 0,35

2 011 612445302R00 Stěrka sádrová RIMANO GLET XL, penetrace, ti. 2 mm m2 190,65 195,00 8 905,26 28 271,49 37 176,75 0,00 0,35 RTS II l 2021
68,35 68,35
122,3 122,30

3 011 612401911R00 Příplatek za zahlazení povrchu m2 190,65 61,89 0,00 11 799,33 11 799,33 0,00 0,00 RTS ll l 2021
68,35 68,35
122,3 122,30

4 011 612401962R00 příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hladká m2 190,65 64,31 0,00 12 260,70 12 260,70 0,00 0,00 RTS Il l 2021
68,35 68,35
122,3 122,30

ói'i 784 3757,19 gm:g om
5 011 784255122R00 Příplatek za malba Dulux Trade vinyl matt light, barva m2 309,10 30,61 3 706,28 5 755,27 9 461,55 0,00 0,12 RTS l l 2022
6 011 784492100R00 Linkování, výška do 5 m m 309,10 9,30 50,90 2 823,73 2 874,63 0,00 0,00 rts íl 2022

ÓĹĹ g Aodmové zůCťÓvaci sazby "(HZS) 451,50 W6ÓÓN äSÔSá6 0,01
7 011 900 R02 Bourání betonových podlah pro kabeláž včetně zapraveni h 107,00 440,49 0,00 47 132,43 47 132,43 0,00 0,00 RTS 11 l 2021

bourání podlah pm uložení kabeláže v chodbě, práce provedena v
nočních hodinách, z důvodu minfína//zace omezení chodu úřadu

8 011 900 RT2 HZS-zákryt otvoru po podlahovém boxu h 3,00 489,51 0,00 1 468,53| 1 468,53 0,00 0,00 RTS Ill 2021
9 011 60726121 Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD ti. 18 mm m2 1,00 451,50 451,50 0,00 451,50 0,,01, 0,01 RTS íl l 2021

^¶1._.
LpeôKem:

Poznámka.'
124 788,42


